
 

Sapienza  Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 49913140-3108  

www.lettere.uniroma1.it 

DISPOSIZIONE PRESIDENZIALE 
Prot. n. 2758/22  
Rep. n. 42/2022 
Data 2/12/2022 
 

IL PRESIDE 
 
Visto il bando n. 340/2022; 
 
Vista la propria disposizione n. 362/2022 del 8/11/2022 di nomina della 
Commissione giudicatrice; 
Visto il verbale preliminare rep. n.327/2022, prot. 2207 del 22.10.2022 di 
valutazione dei titoli; 
Visto il verbale rep. n. 41/2022 del 1/12/2022 di valutazione del colloquio, dei tre 
candidati presenti. 
 

DISPONE 
 

Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il CONFERIMENTO DI N. 3 
(TRE) INCARICHI INDIVIDUALI DI COLLABORAZIONE ESTERNA, CON 
CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO, DA ATTIVARE PER LE ESIGENZE DEL 
COMITATO DI MONITORAGGIO DELLA FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA PER 
L’A.A. 2022- 2023. 
 
La graduatoria finale degli idonei è la seguente: 
 
Barbara Bacocco punti 42  
Michela di Lullo punti 48  
Simona Staffieri punti 43 
 
 
Sono, pertanto, dichiarati vincitori della selezione i candidati sopra indicati. 
 
 

       
    f.to La Preside  

prof.ssa ARIANNA PUNZI 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


